
 
 

博物館入場料減免申請書 

令和   年   月   日 

千葉県立現代産業科学館長 様 

申請者 

                                                 
 
                                                 
 
                                                 
 

千葉県使用料及び手数料条例第 5 条第 3 項の規定により，次のとおり博物館入場料を免除されますよう 

申請いたします。 

 

１ 入場者数 

    入場者数合計      名 

    うち有料入場者   一 般     名   高大生     名  

中学生以下，65 歳以上の方，及び障害者手帳・療育手帳をご持参の方は介助者（原則 1 名）を含め無料です。 

 

２ 入場料の額 

 

   入場料合計     円 = 一般(    円 ×    名) ＋高大生(    円 ×    名)   

１名分の料金は下表を参照してください。         

  

      （料金表） 

 ①一般料金（団体割引料金）   ②高校生・大学生料金（団体割引料金）  

通常期の料金 300 円（240 円） 150 円（120 円） 

企画展開催中の料金 500 円（400 円） 250 円（200 円） 

※ 団体割引料金は、入場者数合計が 20 名以上の団体に適用されます。 

 

 

３ 免除申請額         円  

２の金額のうち，減免対象者の入場料 

※免除対象について，ご不明の場合はお電話にてご連絡ください。   

 

 

４ 理   由  令和   年    月    日  現代産業科学館を見学するため 

 

（機関名） 

（代表者職・氏名） 

別  記 
第一号様式 
（第五条） 

（下線部にご記入の上，申請ください） 

（住所） 


